

# 建设项目预算审核价汇总表

工程名称：嘉应学院大传播实验教学平台配套装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	绿色施工安全防护措施费	规费
1	嘉应学院大传播实验教学平台配套装修工程	714783.68		26937.05	
1.1	嘉应学院大传播实验教学平台配套装修工程-装饰工程	405134.58		13570.27	
1.2	嘉应学院大传播实验教学平台配套装修工程-安装工程	249649.10		13366.78	
1.3	暂列金额	60000.00			
合计		714783.68		26937.05	

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：嘉应学院大传播实验教学平台配套装修工程-装饰工程

标段：

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		拆除工程					27764.85	
1	011601001001	砖砌体隔墙拆除	1. 砌体名称:加气混凝土砌块墙 2. 砌体材质:加气混凝土砌块 3. 拆除厚度:200mm	m3	9	102.19	919.71	
2	011601001002	砖砌体讲台拆除	1. 砌体名称:加气混凝土砌块讲台 2. 砌体材质:加气混凝土砌块 3. 拆除厚度:250mm	m3	6.44	102.19	658.10	
3	011605002001	墙面立面块料拆除	1. 拆除墙面陶瓷面砖, 铲除找平层 2. 拆除部位:所有墙面1m高墙裙	m2	232.7	31.33	7290.49	
4	011604002002	立面抹灰层拆除	1. 铲除墙面油漆、抹灰: 铲除20mm厚 2. 铲除部位: 所有墙面	m2	624.25	9.57	5974.07	
5	011604003001	天棚抹灰面拆除	1. 铲除天棚油漆、抹灰: 铲除20mm厚 2. 铲除部位: 所有天棚面	m2	467.62	14.41	6738.40	
6	011610001001	拆除木门	1. 拆除原实木门	樘	3	49.59	148.77	
7	011610002001	拆除窗帘	1. 拆除布艺窗帘	m2	108	3.71	400.68	
8	010103002001	垃圾清运	1. 七层无电梯, 人工装袋垂直运输 2. 自卸汽车外运15km	m3	43.31	130.10	5634.63	
		门窗工程					49986.31	
9	010802001001	隔声门	1. 国标定制成品钢质隔声门 50mm厚 2. 黄金甲环保隔音止震胶 3. 钢质门锁	m2	12.3	2166.73	26650.78	
10	010807001001	隔音观察窗	1. 定制双层中空单向透视玻璃观察窗 2. 玻璃品种、厚度: 10mm厚平板玻璃+12mm厚平板玻璃 3. 其它: 详见图纸做法	m2	15.24	1018.09	15515.69	
11	010810002001	木窗帘盒	1. 木窗帘盒150*150 2. 12mm阻燃板+9.5mm纸面石膏板 3. 刮腻子2遍、乳胶漆3遍	m	11.7	48.85	571.55	
本页小计							70502.87	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：嘉应学院大传播实验教学平台配套装修工程-装饰工程

标段：

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
12	010810001001	遮光布窗帘	1. 加厚吸声麻布幕帘，米黄色，两倍褶皱，车加厚边 2. 麻布+涂胶遮光窗帘 3. 阻燃等级；国标B1级 4. 尺寸2.4m高；4.1m*1套；2.1m*1套；3.1m*1套；2.4m*1套	m2	28.08	258.13	7248.29	
		新建隔墙工程					23577.94	
13	011210006001	双面多阻尼轻质隔墙100mm厚	1. 骨架、边框材料种类、规格：U75轻钢龙骨（填充隔音棉） 2. 隔板材料品种、规格、颜色：12mm石膏板+刷沥青一道+9mm石膏板	m2	36.93	248.25	9167.87	
14	011210006002	双面多阻尼轻质隔墙200mm厚（封门洞）	1. 骨架、边框材料种类、规格：U75轻钢龙骨（填充隔音棉） 2. 隔板材料品种、规格、颜色：12mm石膏板+刷沥青一道+9mm石膏板	m2	6.15	328.16	2018.18	
15	011210006003	多阻尼轻质隔墙（封窗口）	1. 骨架、边框材料种类、规格：U75轻钢龙骨竖向固定，间距600mm（填充隔音棉） 2. 隔板材料品种、规格、颜色：9mm石膏板+12mm石膏板+刷沥青一道+9mm石膏板 3. 原窗户（贴玻璃纸四周密封玻璃胶）	m2	40.4	306.73	12391.89	
		天棚工程					78654.66	
16	011302001001	石膏板天棚	1. 双层9.5mm纸面石膏板饰面； 2. 12mm阻燃板基层 3. U型轻钢主龙骨CB 60*27，中距≤1200 4. φ8钢筋吊杆，间距≤1200	m2	151.34	151.86	22982.49	
17	011302001002	铝方通天棚	1. 铝方通，规格50*70mm，厚度0.8mm，间距110mm； 2. 铝方通专用龙骨 3. U型轻钢主龙骨CB 60*27，中距≤1200 4. φ8钢筋吊杆，间距≤1200	m2	94.61	207.69	19649.55	
本页小计							73458.27	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：嘉应学院大传播实验教学平台配套装修工程-装饰工程

标段：

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
18	011302001003	铝扣板天棚	1. 铝扣板, 规格600*600mm, 厚度1.0mm; 2. 铝扣板专用龙骨 3. U型轻钢主龙骨CB 60*27, 中距≤1200 4. φ8钢筋吊杆, 间距≤1200	m <sup>2</sup>	32.25	114.05	3678.11	
19	011302001004	聚酯纤维吸声板天棚	1. U75轻钢龙骨@600*600mm, 9mm夹板基层, 后留声学空腔 2. 聚酯纤维吸声板12mm厚;	m <sup>2</sup>	10.28	238.99	2456.82	
20	011302001005	天棚吸声棉	1. 玻璃纤维布袋装吸音棉600*600*50mm吸声棉, 32Kg/m <sup>3</sup> ;	m <sup>2</sup>	13.86	61.47	851.97	
21	011302001006	天棚定制二次余数扩散体	1. 天棚定制二次余数扩散体 2. 规格: 600*600	个	4	306.01	1224.04	
22	011302001007	定制固定灯光架	1. 定制方通固定灯光架 2. 其它: 详见图纸做法	m	56.2	63.18	3550.72	
23	011406001001	原天棚抹灰面油漆	1. 基层类型: 一般抹灰面 2. 腻子种类: 成品腻子粉 3. 刮腻子遍数: 2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数: 黑色乳胶漆3遍 5. 部位: 原顶部天棚面及吊顶以上侧墙面	m <sup>2</sup>	558.46	34.18	19088.16	
24	011406001002	石膏板天花抹灰面油漆	1. 基层类型: 石膏板天棚面 2. 腻子种类: 成品腻子粉 3. 刮腻子遍数: 2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数: 白色乳胶漆3遍 5. 部位: 石膏板天花底部和侧面	m <sup>2</sup>	151.34	34.18	5172.80	
							56039.60	
25	011101001001	地面修补	1. 水泥砂浆修补地面 2. 砖砌体讲台拆除部位	m <sup>2</sup>	25.76	16.08	414.22	
26	011101005001	水泥自流平	1. 自流平界面剂 2. 水泥自流平5mm厚 3. 符合国家E0环保标准	m <sup>2</sup>	291.12	28.12	8186.29	
27	011103001003	深灰色塑胶地板	1. PVC环保塑胶地板3mm厚 2. 部位: 室内房间 3. 颜色: 深灰色	m <sup>2</sup>	195.64	145.80	28524.31	
本页小计							73147.44	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：嘉应学院大传播实验教学平台配套装修工程-装饰工程

标段：

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
28	011103001001	米黄色塑胶地板	1. PVC环保塑胶地板3mm厚 2. 部位:室内房间 3. 颜色:米黄色	m <sup>2</sup>	58.41	145.80	8516.18	
29	011103001002	米白色塑胶地板	1. PVC环保塑胶地板3mm厚 2. 部位:室内房间 3. 颜色:米白色	m <sup>2</sup>	15.07	145.80	2197.21	
30	011104002001	地面地台	1. 蓝箱地面地台100mm厚, 影视蓝漆手扫四遍(刮腻子三遍) 2. 15mm难燃胶合板龙骨@300*300, 填充32Kg/m <sup>3</sup> 双层袋装超细玻璃棉50*600*600mm 3. 双层15mm难燃胶合板错缝拼贴基层, 5mm阻燃夹板面层	m <sup>2</sup>	10.75	448.44	4820.73	
31	011104002002	抠像地胶	1. 虚拟演播室专用抠像地胶 2. 防火、防水、耐磨、耐踩、不反光, 适合做全身抠像 3. 易维护, 直接用抹布或干净拖把清洁卫生	m <sup>2</sup>	10.75	314.48	3380.66	
		墙面工程					101282.04	
		新闻演播采编实训中心					27408.60	
32	011207001008	墙面槽木吸音板	1. 75系列轻钢龙骨, 填充32Kg/m <sup>3</sup> 双层袋装超细玻璃棉50*600*600mm 2. 墙面采用15mm厚槽木吸音板, 天花下高度满制作 3. 夹板条基层50mm宽15mm厚	m <sup>2</sup>	77.51	236.20	18307.86	
33	011207001009	墙面聚酯纤维吸音板	1. 75系列轻钢龙骨, 填充32Kg/m <sup>3</sup> 双层袋装超细玻璃棉50*600*600mm 2. 墙面采用12mm厚聚酯纤维吸音板, 天花下高度满制作 3. 夹板条基层50mm宽15mm厚	m <sup>2</sup>	35.53	195.42	6943.27	
34	011207001010	不锈钢包边	1. 不锈钢包边100mm宽	m	28.21	34.65	977.48	
35	011105006004	不锈钢踢脚线	1. 面层铺设: 1.2mm不锈钢板饰面 2. 抹找平层: 9mm难燃胶合板底板 3. 高度: 60mm	m	48.4	24.38	1179.99	
本页小计							46323.38	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：嘉应学院大传播实验教学平台配套装修工程-装饰工程

标段：

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		虚拟演播、新闻直播、混合采访实训中心					15070.50	
36	011207001015	墙面聚酯纤维吸音板	1. 75系列轻钢龙骨，填充32Kg/m <sup>3</sup> 双层袋装超细玻璃棉50*600*600mm 2. 墙面采用12mm厚聚酯纤维吸音板，天花下高度满制作 3. 夹板条基层50mm宽15mm厚	m <sup>2</sup>	39.75	195.42	7767.95	
37	011207001018	抠像蓝箱	1. 墙面抠像蓝箱，影视蓝漆手扫四遍(刮腻子三遍) 2. 15mm难燃胶合板龙骨@300*300，填充32Kg/m <sup>3</sup> 双层袋装超细玻璃棉 2. 面层铺设12mm纸面石膏板+9mm纸面石膏板	m <sup>2</sup>	17.42	338.12	5890.05	
38	011207001016	不锈钢包边	1. 不锈钢包边100mm宽	m	26.2	34.65	907.83	
39	011105006005	不锈钢踢脚线	1. 面层铺设：1.2mm不锈钢板饰面 2. 抹找平层：9mm难燃胶合板底板 3. 高度：60mm	m	20.7	24.38	504.67	
		编辑实训中心					1878.69	
40	011406001004	墙面白色乳胶漆	1. 墙面满刮腻子2遍 2. 墙面粘贴抗裂纤维网 3. 白色乳胶漆面油3遍	m <sup>2</sup>	29.95	41.27	1236.04	
41	011207001019	不锈钢包边	1. 不锈钢包边100mm宽	m	9.4	34.65	325.71	
42	011105006006	不锈钢踢脚线	1. 面层铺设：1.2mm不锈钢板饰面 2. 抹找平层：9mm难燃胶合板底板 3. 高度：60mm	m	13	24.38	316.94	
		化妆实训中心					1140.46	
43	011406001005	墙面白色乳胶漆	1. 墙面满刮腻子2遍 2. 墙面粘贴抗裂纤维网 3. 白色乳胶漆面油3遍	m <sup>2</sup>	22.79	41.27	940.54	
本页小计							17889.73	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：嘉应学院大传播实验教学平台配套装修工程-装饰工程

标段：

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中	
								暂估价	
44	011105006007	不锈钢踢脚线	1. 面层铺设：1.2mm不锈钢板饰面 2. 抹找平层：9mm难燃胶合板底板 3. 高度：60mm	m	8.2	24.38	199.92		
		播音配音实训 实践中心					11887.40		
45	011207001026	墙面槽木吸音板	1. 75系列轻钢龙骨，填充32Kg/m <sup>3</sup> 双层袋装超细玻璃棉50*600*600mm 2. 墙面采用15mm厚槽木吸音板，天花下高度满制作 3. 夹板条基层50mm宽15mm厚	m <sup>2</sup>	12.32	236.20	2909.98		
46	011207001022	墙面聚酯纤维吸音板	1. 75系列轻钢龙骨，填充32Kg/m <sup>3</sup> 双层袋装超细玻璃棉50*600*600mm 2. 墙面采用12mm厚聚酯纤维吸音板，天花下高度满制作。 3. 夹板条基层50mm宽15mm厚	m <sup>2</sup>	24.11	195.42	4711.58		
47	011207001024	不锈钢包边	1. 不锈钢包边100mm宽	m	6.4	34.65	221.76		
48	011105006008	不锈钢踢脚线	1. 面层铺设：1.2mm不锈钢板饰面 2. 抹找平层：9mm难燃胶合板底板 3. 高度：60mm	m	13.9	24.38	338.88		
49	011207001027	墙面定制二次余数扩散体	1. 墙面定制二次余数扩散体1800*600	个	4	926.30	3705.20		
		操作室					2062.95		
50	011406001006	墙面白色乳胶漆	1. 墙面满刮腻子2遍 2. 墙面粘贴抗裂纤维网 3. 白色乳胶漆面油3遍	m <sup>2</sup>	36.52	41.27	1507.18		
51	011207001028	不锈钢包边	1. 不锈钢包边100mm宽	m	6.4	34.65	221.76		
52	011105006009	不锈钢踢脚线	1. 面层铺设：1.2mm不锈钢板饰面 2. 抹找平层：9mm难燃胶合板底板 3. 高度：60mm	m	13.7	24.38	334.01		
		平面拍摄技术 实训实践中心					15765.42		
本页小计								14150.27	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：嘉应学院大传播实验教学平台配套装修工程-装饰工程

标段：

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
53	011207001031	墙面槽木吸音板	1. 75系列轻钢龙骨，填充32Kg/m <sup>3</sup> 双层袋装超细玻璃棉50*600*600mm 2. 墙面采用15mm厚槽木吸音板，天花下高度满制作 3. 夹板条基层50mm宽15mm厚	m <sup>2</sup>	47.62	236.20	11247.84	
54	011105006010	不锈钢踢脚线	1. 面层铺设：1.2mm不锈钢板饰面 2. 抹找平层：9mm难燃胶合板底板 3. 高度：60mm	m	22.2	24.38	541.24	
55	011501001001	储物柜	1. 定制实木储物柜 3600*2000 2. 其它：详见图纸做法	m <sup>2</sup>	7.2	552.27	3976.34	
		自主学习区					16514.35	
56	011207001002	墙面铝塑板	1. 国标75-5轻钢龙骨架；夹板条基层50mm宽15mm厚 2. 面层安装3mm铝塑板	m <sup>2</sup>	66.82	135.78	9072.82	
57	011105006002	不锈钢踢脚线	1. 面层铺设：1.2mm不锈钢板饰面 2. 抹找平层：9mm难燃胶合板底板 3. 高度：60mm	m	33.4	24.38	814.29	
58	011501001002	储物柜	1. 定制实木储物柜 3000*2000 2. 其它：详见图纸做法	m <sup>2</sup>	12	552.27	6627.24	
		走廊					9553.67	
59	011406001003	墙面白色乳胶漆	1. 墙面满刮腻子2遍 2. 墙面粘贴抗裂纤维网 3. 白色乳胶漆面油3遍	m <sup>2</sup>	188.84	41.27	7793.43	
60	011105006001	不锈钢踢脚线	1. 面层铺设：1.2mm不锈钢板饰面 2. 抹找平层：9mm难燃胶合板底板 3. 高度：60mm	m	72.2	24.38	1760.24	
		措施项目					25080.71	
	1	绿色施工安全防护措施费					4273.28	
61	粤011701012001	墙柱面活动脚手架	1. 墙柱面活动脚手架	m <sup>2</sup>	856.95	2.16	1851.01	
本页小计							43684.45	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：嘉应学院大传播实验教学平台配套装修工程-装饰工程

标段：

第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
62	粤011701012002	天棚活动脚手架	1. 天棚活动脚手架	m2	467.62	5.18	2422.27	
	2	措施其他项目					20807.43	
63	粤011703002001	二次搬运费	1. 七层无电梯，人工垂直运输	项	1	20807.43	20807.43	
本页小计							23229.70	
合 计							362386.11	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：嘉应学院大传播实验教学平台配套装修工程-装饰工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	0.00		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



# 主要材料价格表

工程名称：嘉应学院大传播实验教学平台配套装修工程-装饰工程

第 1 页 共 2 页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	市场价(元)	市场价合计(元)
1	01010030	热轧圆盘条	φ10以内	t	0.0816	4586.11	374.23
2	02010030@1	米黄色塑胶地板	3mm	m <sup>2</sup>	59.5782	115.00	6851.49
3	02010030@2	米白色塑胶地板	3mm	m <sup>2</sup>	15.3714	115.00	1767.71
4	02010030@3	深灰色塑胶地板	3mm	m <sup>2</sup>	199.5528	115.00	22948.57
5	03032011@1	钢质门锁		把	6.2742	92.69	581.56
6	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	0.2246	319.63	71.79
7	04030015	中砂		m <sup>3</sup>	0.6234	140.89	87.83
8	05050070	阻燃板	5mm	m <sup>2</sup>	11.2875	21.81	246.18
9	05050070@1	阻燃板	12mm	m <sup>2</sup>	3.6855	38.50	141.89
10	05050080	阻燃板	9mm	m <sup>2</sup>	10.794	35.30	381.03
11	05050080@3	阻燃板	15mm	m <sup>2</sup>	2.3387	48.19	112.70
12	05050130@4	定制二次余数扩散体	600*600	m <sup>2</sup>	1.584	760.88	1205.23
13	05050130@5	定制二次余数扩散体	1800*600	m <sup>2</sup>	4.752	760.88	3615.70
14	06010010@1	定制双层中空单向透视玻璃观察窗	10mm厚平板玻璃+12mm厚平板玻璃	m <sup>2</sup>	15.24	952.63	14518.08
15	09010001@2	石膏板	9.5mm	m <sup>2</sup>	321.4995	13.38	4301.66
16	09010010	石膏板	9mm	m <sup>2</sup>	95.844	10.60	1015.95
17	09010010@2	石膏板	12mm	m <sup>2</sup>	18.291	19.47	356.13
18	09050050@1	铝合金方板	600×600*1.0	m <sup>2</sup>	33.2175	74.26	2466.73
19	09130010	铝塑板	3mm	m <sup>2</sup>	73.502	52.21	3837.54
20	09370001@1	铝方通格栅天花	50*70*0.8@100	m <sup>2</sup>	96.5022	142.50	13751.56
21	11260010@1	加厚吸声麻布幕帘	米黄色 麻布+涂胶遮光窗帘	m <sup>2</sup>	70.2	101.77	7144.25
22	12030070@1	不锈钢装饰直线	100mm宽	m	78.1422	30.15	2355.99
23	12030090@2	不锈钢踢脚线	1.2mm	m	245.7	18.09	4444.71
24	13030570@1	影视抠像蓝漆		kg	16.0907	253.18	4073.84
25	13030590	水泥自流平混合料		kg	1222.704	4.42	5404.35
26	13330220@1	虚拟演播室专用抠像地胶		m <sup>2</sup>	11.825	254.03	3003.90
27	15050020@1	玻璃纤维布袋装吸音棉600*600*50mm吸声棉	32Kg/m <sup>3</sup>	m <sup>2</sup>	266.679	55.75	14867.35
28	15070040@3	隔音棉	100mm	m <sup>2</sup>	38.7765	76.11	2951.28
29	15070040@4	隔音棉	200mm	m <sup>2</sup>	48.8775	152.22	7440.13
30	15550160	玻璃纤维网		m <sup>2</sup>	305.91	1.90	581.23
31	16030030@3	槽木吸音板	15mm	m <sup>2</sup>	144.3225	122.90	17737.24
32	16030030@4	聚酯纤维吸音板	12mm	m <sup>2</sup>	104.3595	84.07	8773.50







# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：嘉应学院大传播实验教学平台配套装修工程-安装工程

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		拆除工程					3079.82	
1	030411002005	拆除PVC线槽	1. 拆除墙面、天花原有明装PVC线槽	m	563	4.30	2420.90	
2	030412004016	拆除照明荧光灯	1. 拆除天花原有照明荧光灯	个	48	7.77	372.96	
3	030412004017	拆除吸顶灯	1. 拆除天花原有吸顶灯	个	12	8.21	98.52	
4	030412004018	拆除吊扇	1. 拆除天花原有吊扇	台	24	7.81	187.44	
		电气工程					211209.57	
		配电箱					15307.54	
5	030404017001	配电箱 AL	1. 名称:配电箱 AL 2. 型号:Pe=74.7kW 3. 规格:半周长1m内 4. 安装方式:明装1.5m	台	1	2610.39	2610.39	
6	030404017002	配电箱 AL1	1. 名称:配电箱 AL1 2. 型号:Pe=6.2kW 3. 规格:半周长1m内 4. 安装方式:暗装1.5m	台	1	1979.65	1979.65	
7	030404017003	配电箱 AL2	1. 名称:配电箱 AL2 2. 型号:Pe=9.5kW 3. 规格:半周长1m内 4. 安装方式:暗装1.5m	台	1	2456.15	2456.15	
8	030404017004	配电箱 AL3	1. 名称:配电箱 AL3 2. 型号:Pe=22.0kW 3. 规格:半周长1m内 4. 安装方式:暗装1.5m	台	1	3114.08	3114.08	
9	030404017005	配电箱 AL4	1. 名称:配电箱 AL4 2. 型号:Pe=31.4kW 3. 规格:半周长1m内 4. 安装方式:暗装1.5m	台	1	5147.27	5147.27	
		开关插座					11315.06	
10	030404034001	单联单控开关	1. 名称:照明单联单控开关 2. 安装方式:暗装接线盒	个	3	29.02	87.06	
11	030404034002	双联单控开关	1. 名称:照明双联单控开关 2. 安装方式:暗装接线盒	个	4	30.87	123.48	
12	030404034003	三联单控开关	1. 名称:照明三联单控开关 2. 安装方式:暗装接线盒	个	4	34.04	136.16	
本页小计							18734.06	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：嘉应学院大传播实验教学平台配套装修工程-安装工程

标段：

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中	
								暂估价	
13	030404035001	二三插座	1. 名称:五孔安全插座 2. 规格:10A 3. 安装方式:暗装接线盒	个	116	46.59	5404.44		
14	030404035002	三三插座	1. 名称:六孔安全插座 2. 规格:10A 3. 安装方式:明装接线盒	个	104	48.93	5088.72		
15	030404035003	空调专用插座	1. 名称:空调专用插座 2. 规格:三相带接地 3. 安装方式:综合考虑	个	10	47.52	475.20		
		照明灯具					40947.30		
16	030412004001	筒灯	1. 名称:筒灯 2. 规格:9W,色温4000K 3. 安装形式:按设计图纸要求	套	55	82.06	4513.30		
17	030412004002	双头筒灯	1. 名称:双头筒灯 2. 规格:15W,色温4000K 3. 安装形式:按设计图纸要求	套	28	111.27	3115.56		
18	030412004003	LED灯盘	1. 名称:LED灯盘 2. 规格:42W,色温4000K 3. 安装形式:按设计图纸要求	套	8	193.95	1551.60		
19	030412004004	LED条形灯	1. 名称:LED条形灯 2. 规格:1200*70mm、42W,色温4000K 3. 安装形式:按设计图纸要求	套	30	316.16	9484.80		
20	030412004015	拉膜灯	1. 名称:圆形拉膜灯R: 1000 2. 型号:200W,色温4000K 3. 规格:拉膜灯,含灯箱底盒 4. 安装形式:按设计图纸要求	m2	18.84	441.94	8326.15		
21	030412004005	LED条形灯	1. 名称:LED条形灯 2. 规格:1200*200mm、48W,色温4000K 3. 安装形式:按设计图纸要求	套	6	238.40	1430.40		
22	030412004006	壁挂射灯	1. 名称:壁挂射灯 2. 规格:12W,色温4000K 3. 安装形式:按设计图纸要求	套	7	95.83	670.81		
23	030412004007	装饰灯	1. 名称:铝槽LED硬条灯带藏光 2. 规格:12W/M,色温4000K 3. 安装形式:按设计图纸要求	m	146.37	48.72	7131.15		
24	030412004008	应急照明灯	1. 名称:应急照明灯 2. 安装形式:按设计图纸要求	套	13	177.53	2307.89		
本页小计								49500.02	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：嘉应学院大传播实验教学平台配套装修工程-安装工程

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
25	030412004009	安全出口灯	1. 名称:安全出口灯 2. 安装形式:按设计图纸要求	套	7	122.29	856.03	
26	030412004010	疏散指示灯	1. 名称:疏散指示灯 2. 安装形式:按设计图纸要求	套	10	120.75	1207.50	
27	030412004011	正在录制灯	1. 名称:正在录制灯 2. 安装形式:按设计图纸要求	套	3	117.37	352.11	
		影视专用灯具					82568.96	
28	030412004012	LED平板柔光灯	1. 名称:LED平板柔光灯 640*330*92 2. 规格:200W, 3200K-6500K 3. 安装形式:按设计图纸要求	套	44	1100.15	48406.60	
29	030412004013	LED聚光灯	1. 名称:LED聚光灯 2. 规格:220W, 3200K-5600K可调 3. 安装形式:按设计图纸要求	套	8	2768.04	22144.32	
30	030412004019	灯钩、跳线	1. 名称:灯钩、跳线	套	52	35.40	1840.80	
31	030404001001	LED调光台	1. 名称:LED调光台 2. 规格:490*245*110 DC5V/500mA 3. 安装形式:综合考虑	台	2	5088.62	10177.24	
		配管、配线					61070.71	
32	030411003001	强电桥架 CT-200X100	1. 名称:强电桥架（天花吊装） 2. 规格:CT-200X100	m	41.93	113.04	4739.77	
33	030411002006	线槽 MR-200X50	1. 名称:金属线槽（地面暗装） 2. 规格:MR-200X50	m	54.4	65.78	3578.43	
34	030411001001	PVC20线管	1. 名称:刚性难燃管 2. 规格:PVC20线管 3. 配置形式:综合考虑	m	593.52	17.19	10202.61	
35	030411001002	PVC25线管	1. 名称:刚性难燃管 2. 规格:PVC25 3. 配置形式:综合考虑	m	522.98	18.64	9748.35	
36	030411004001	配线	1. 名称:绝缘电线 2. 配线形式:管内穿线 3. 规格:ZR-BVR-2.5	m	1817.95	3.62	6580.98	
37	030411004002	配线	1. 名称:绝缘电线 2. 配线形式:管内穿线 3. 规格:ZR-BVR-4	m	1349.22	4.75	6408.80	
本页小计							126243.54	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：嘉应学院大传播实验教学平台配套装修工程-安装工程

标段：

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
38	030411004005	配线	1. 名称:绝缘电线 2. 配线形式:线槽配线 3. 规格:ZR-BVR-4	m	563.75	5.26	2965.33		
39	030411004003	配线	1. 名称:绝缘电线 2. 配线形式:管内穿线 3. 规格:ZR-BVR-6	m	296.57	6.47	1918.81		
40	030411004004	配线	1. 名称:绝缘电线 2. 配线形式:线槽配线 3. 规格:ZR-BVR-10	m	150.02	10.74	1611.21		
41	030408001001	电力电缆	1. 名称:铜芯电缆 2. 规格:YJY-5*16 3. 敷设方式、部位:综合考虑	m	28.83	77.47	2233.46		
42	030408001002	电力电缆	1. 名称:铜芯电缆 2. 规格:YJY-4*25+1*16 3. 敷设方式、部位:综合考虑	m	30.8	106.31	3274.35		
43	030408006001	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:YJY-5*16 3. 敷设方式、部位:综合考虑	个	2	99.02	198.04		
44	030408006002	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:YJY-4*25+1*16 3. 敷设方式、部位:综合考虑	个	2	155.08	310.16		
45	030413002001	凿(压)槽	1. 名称:凿(压)槽 2. 规格:MR200*50 3. 填充(恢复)方式:按设计图纸要求	m	54.4	109.87	5976.93		
46	030413001001	铁构件	1. 名称:桥架支架 2. 材质:铁构件	kg	49.2	26.90	1323.48		
		措施项目					1379.70		
2		措施其他项目					1379.70		
47	031302007001	高层施工增加		项	1				
48	031301017001	脚手架搭拆费		项	1	1379.70	1379.70		
本页小计								21191.47	
合 计								215669.09	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：嘉应学院大传播实验教学平台配套装修工程-安装工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	13366.78			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：









# 主要材料价格表

工程名称：嘉应学院大传播实验教学平台配套装修工程-安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	市场价(元)	市场价合计(元)
1	01010011	圆钢		kg	3.936	4.59	18.07
2	01130003	扁钢		kg	10.824	3.41	36.91
3	01210045	角钢		kg	36.9	4.45	164.21
4	02090251@1	拉膜灯	200W, 色温4000K	m <sup>2</sup>	18.84	300.38	5659.16
5	25000001@1	筒灯	9W, 色温4000K	套	55.55	42.62	2367.54
6	25000001@10	壁挂射灯	12W, 色温4000K	套	7.07	48.67	344.10
7	25000001@11	铝槽LED硬条灯带藏光	12W/M, 色温4000K	m	147.8337	26.00	3843.68
8	25000001@12	应急照明灯		套	13.13	129.56	1701.12
9	25000001@13	安全出口灯		套	7.07	74.87	529.33
10	25000001@2	疏散指示灯		套	10.1	73.34	740.73
11	25000001@3	正在录制灯		套	3.03	70.00	212.10
12	25000001@4	LED平板柔光灯 640*330*92mm	200W, 3200K-5600K	套	44.44	1061.95	47193.06
13	25000001@5	LED聚光灯	220W, 3200K-5600K	套	8.08	2700.00	21816.00
14	25000001@6	双头筒灯	15W, 色温4000K	套	28.28	71.54	2023.15
15	25000001@7	LED灯盘 嵌入式4000K	42W, 色温4000K	套	8.08	164.72	1330.94
16	25000001@8	LED条形灯 1200*700mm	1200*700mm、42W, 色温4000K	套	30.3	244.25	7400.78
17	25000001@9	LED条形灯 1200*300mm	1200*300mm、48W, 色温4000K	套	6.06	167.26	1013.60
18	25610030	灯具吊杆		根	73.44	11.52	846.03
19	26050001@1	单联单控开关		个	3.06	7.80	23.87
20	26050001@2	双联单控开关		个	4.08	8.92	36.39
21	26050001@3	三联单控开关		个	4.08	11.86	48.39
22	26410060@1	五孔安全插座, 10A		个	118.32	19.06	2255.18
23	26410060@2	六孔安全插座, 10A		个	106.08	21.35	2264.81
24	26410060@3	空调专用插座, 三相带接地		个	10.2	21.87	223.07
25	28030170@1	绝缘电线	ZR-BVR-2.5	m	1999.745	2.09	4179.47
26	28030170@2	绝缘电线	ZR-BVR-4	m	2049.0951	3.31	6782.50
27	28030170@3	绝缘电线	ZR-BVR-6	m	320.2956	4.90	1569.45
28	28030170@4	绝缘电线	ZR-BVR-10	m	157.521	8.18	1288.52
29	28110210@1	铜芯电缆	YJY-5*16	m	29.1183	64.09	1866.19
30	28110210@2	铜芯电缆	YJY-4*25+1*16	m	31.108	92.65	2882.16
31	29010001@1	强电桥架	CT-200X100	m	44.0265	60.53	2664.92





# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：暂列金额

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	60000.00		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	60000.00		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

